
DSS	  Dag	  Viriks	  tale	  ved	  Loge	  Verns	  60-‐års	  jubileum.	  
	  
Bror	  Eks	  Stor	  Sire,	  øvrige	  søstre	  og	  brødre	  Storembedsmenn,	  br	  OM,	  kjære	  
gjester,	  søstre	  og	  brødre!	  
	  
Det	  er	  en	  stor	  glede	  for	  meg	  å	  hilse	  dere	  alle	  fra	  Stor	  Sire	  Morten	  Buan	  og	  bringe	  
Den	  Norske	  Storloges	  gratulasjon	  til	  br	  OM	  og	  brødrene	  i	  Loge	  40	  Vern	  ved	  dette	  
60-‐års	  jubileumet.	  
	  
Det	  er	  naturlig	  på	  denne	  festdagen	  å	  la	  takknemlige	  tanker	  gå	  til	  de	  entusiastiske	  
og	  fremsynte	  brødre	  som	  tok	  initiativ	  og	  så	  mulighetene	  for	  en	  Odd	  Fellow	  loge	  i	  
denne	  delen	  av	  Vestfold	  for	  godt	  og	  vel	  60	  år	  siden.	  Jeg	  vil	  anta	  at	  andre	  talere	  vil	  
dvele	  mer	  detaljert	  ved	  denne	  begivenheten,	  så	  jeg	  vil	  nøye	  meg	  med	  å	  
konstatere	  at	  fra	  disse	  embedsmennenes	  utrettelige	  innsats	  går	  linjen	  videre	  til	  
en	  ubrutt	  rekke	  dyktige	  embedsmenn	  som	  har	  ført	  verdiene	  og	  broderånden	  i	  
Loge	  40	  Vern	  videre.	  
	  
Loge	  Vern	  har	  i	  alle	  år	  vært	  velsignet	  med	  driftige	  og	  fremsynte	  embedsmenn	  og	  
brødre	  –	  noe	  dere	  så	  visst	  fikk	  vist	  da	  det	  ble	  aktuelt	  å	  flytte	  fra	  Tårnegården.	  
Man	  evnet	  å	  snu	  det	  som	  kunne	  bli	  opprivende	  og	  splittende	  til	  i	  stedet	  å	  bli	  
utviklende	  og	  samlende.	  
	  
Jeg	  personlig	  har	  alltid	  følt	  det	  spesielt	  hyggelig	  å	  komme	  til	  Horten	  –	  og	  det	  ikke	  
bare	  som	  DSS.	  Fra	  mine	  første	  besøk	  i	  Tårnegården	  og	  til	  i	  dag	  registrerer	  jeg	  
med	  glede	  den	  vennlige	  og	  hjertelige	  atmosfæren	  som	  møter	  oss	  allerede	  fra	  vi	  
trer	  inn	  i	  logehuset.	  Og	  det	  som	  slår	  meg	  og	  har	  slått	  meg,	  er	  ikke	  bare	  
embedsmennenes	  omtanke	  og	  samvittighetsfulle	  gode	  arbeid	  –	  men	  det	  er	  også	  
alle	  de	  superpositive	  Privatnevndene	  dere	  har	  hatt	  opp	  gjennom	  årene	  –	  brødre	  
som	  virkelig	  også	  gjør	  en	  betydelig	  innsats	  til	  å	  skape	  ettermøtet	  –	  en	  vesentlig	  
faktor	  i	  det	  som	  er	  merkevaren	  Loge	  40	  Vern.	  Det	  er	  muligens	  et	  billig	  poeng,	  
men	  broderånden	  er	  Verneverdig.	  Summen	  av	  embedsmennenes,	  
privatnevndenes	  og	  øvrige	  brødres	  totale	  innsats	  av	  det	  vi	  feirer	  i	  kveld	  –	  det	  er	  
det	  som	  er	  Loge	  40	  Verns	  stolte	  historie.	  	  
	  
Kjære	  Brødre,	  dere	  skal	  fortsatt	  være	  et	  vern	  om	  logen	  deres	  og	  et	  vern	  for	  de	  
verdier	  som	  Logen	  skal	  stå	  for.	  Men	  dere	  skal	  også	  /	  gjennom	  Logens	  etiske	  
arbeid	  og	  fundament	  /	  gi	  brødrene	  et	  vern	  mot	  den	  virkelige	  trusselen	  –	  den	  
verdensomspennende	  egoismen!	  Det	  gjør	  dere	  best	  gjennom	  å	  bære	  videre	  
Vennskap,	  Kjærlighet	  og	  Sannhet	  som	  en	  vesentlig	  dimensjon	  i	  deres	  liv,	  og	  slik	  
vil	  Loge	  40	  Vern	  fortsatt	  være	  en	  hjørnesten	  i	  Distrikt	  8	  og	  en	  solid	  enhet	  i	  Den	  
uavhængige	  Norske	  Odd	  Fellow	  Ordenen!	  
	  
Jeg	  ønsker	  dere	  hjertelig	  til	  lykke	  med	  arbeidet	  videre,	  og	  jeg	  vil	  be	  dere	  alle	  
reise	  dere	  og	  være	  med	  meg	  i	  en	  skål	  fir	  jubilanten	  –	  Loge	  40	  Vern	  –	  og	  vi	  retter	  
den	  til	  br	  OM!	  
	  


